АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар
28.08.2015 № 1012

О внесении изменений в Порядок ликвидации аварийных ситуаций в

системах электро-, водо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия
электроснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-

коммунального хозяйства всех форм собственности,
утвержденный постановлением Администрации

Качканарcкого городского округа от 13.11.2013 № 1224

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ликвидации аварийных ситуаций в системах

электро-, водо- и теплоснабжения, с учетом взаимодействия
электроснабжающих организаций, потребителей и служб жилищно-
коммунального хозяйства всех форм собственности, утвержденный
постановлением Администрации Качканарcкого городского округа от
13.11.2013 г. № 1224, следующее изменение:

1)  пункт 13 изложить в следующей редакции: «13. Земляные работы,
связанные с вскрытием грунта и дорожных покрытий, должны производиться
в соответствии с Положением о порядке предоставления разрешения на
производство земляных работ, связанных с нарушением благоустройства и
озеленения территории Качканарского городского округа, утвержденным
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
22.04.2015 № 513.».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких